i\

.r.lr: .-\ :r'r:

l.:
i\-.\- S

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 2tr/2023
CoNDICIONAMENTO DA CIRCULAçÃO RODOVIÁRIA NA RUA BRIGADETRO

OUDINOT E NA PRAçA DE TENERIFE

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal em

07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, a circulação

rodoviária será condicionada na Rua Brigadeiro Oudinot e na Praça de Tenerife, no dia 23 de

janeiro, das 22h00 e as 05h00, a fim de proceder a tratamento fitossanitário nas árvores

existentes no local.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos eventuais incómodos causados e a
colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Funchal, 20 de março de 2023

Vereador com Pelouro d Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira